SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

proadm@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 395/PROAD/UFFS/2021, DE 16 DE MARÇO DE 2021

Retifica o art. 1º da Portaria nº 36/PROAD/UFFS/2020.

O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA  EM  EXERCÍCIO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  e
tendo  em  vista  a  delegação  de  competência  do  Magnífico  Reitor  através  da  Portaria  nº
354/GR/UFFS/2010, de 30/08/2010, publicada no Boletim Oficial da UFFS na mesma data,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o art. 1º da PORTARIA Nº 36/PROAD/UFFS/2020, de 27 de fevereiro de
2020, publicada no Boletim Oficial da UFFS,

ONDE SE LÊ:
“Art.  1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para,  com observância da legislação
vigente,  atuarem  como  Gestores  e  Fiscais  do  Contrato  nº  35/2018,  decorrente  do  Pregão
Eletrônico  nº  14/2018,  Processo  nº  23205.001127/2018-82,  contratada  a  empresa
TRANSPORTES SPAZZINI LTDA – EPP:”

LEIA-SE:
“Art.  1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para,  com observância da legislação
vigente,  atuarem  como  Gestores  e  Fiscais  do  Contrato  nº  34/2018,  decorrente  do  Pregão
Eletrônico  nº  14/2018,  Processo  nº  23205.001127/2018-82,  contratada  a  empresa  JOÃO DE
PAULA TRANSPORTE LTDA ME:”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

GELSON ROQUE GUZZON
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/03/2021

Portaria Nº 395/2021 - PROAD (10.46)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/03/2021 17:01 )
GELSON ROQUE GUZZON

PRO-REITOR - SUBSTITUTO

PROAD (10.46)

Matrícula: 1793267

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 395 2021 Portaria 16/03/2021 ece1beae7a

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf